2014 年 10 月 27 日
お客様各位

キリンビバレッジ株式会社

「午後の紅茶」キャンペーン景品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

キリンビバレッジ株式会社（社長 佐藤 章）が 10 月中旬よりご販売店様の店頭にて展開してい
る「午後の紅茶」の景品「オリジナルマグカップ」の一部に、熱湯を注ぐ等により破損する恐れ
があることが、お客様からのお申し出により判明いたしましたので、当該景品を自主回収させて
いただきます。
お客様ならびにご販売店様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し

上げます。
今後は、より一層品質管理を徹底し、再発防止に努める所存でございますので、何卒、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■回収対象景品

「午後の紅茶 オリジナルマグカップ」全 6種＜中国製＞
・容量 280ml（箱入り）
・ディズニーキャラクターがプリント

  ・ご販売店様送付数約 30 万個

■代替品交換方法とお問い合わせ先
当該景品をお持ちのお客様にはお詫びの品をお送りいたしますので、お手数ではございますが
下記事務局まで着払いにてお手元の景品をお送りいただきますようお願い申し上げます。
なお、お客様の個人情報については、本件の目的以外では一切使用いたしません。

＜景品送付先＞
〒562-0035 大阪府箕面市船場東 1-5-13 佐川 SRC 2Ｆ

「午後の紅茶オリジナルマグカップ事務局」宛
※フリーコール：0800-100-4112

＜お客様からのお問い合わせ先＞
「午後の紅茶マグカップ」係
専用フリーダイヤル：0120-886-408（受付時間：午前 9 時～午後 5 時、土・日・祝を除く）
キリンホームページアドレス  http://www.kirin.co.jp

©Disney